Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение
Коменская средняя общеобразовательная  школ

ПРИКАЗ

от  16.05.2017 года				      		       		 №  042/1
	с.Коменки

О приеме
на обучение

На основании личного   заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять на обучение в 1 класс на 2017 – 2018  учебный год:

· [bookmark: _GoBack]Ситникова Никиту Николаевича  29.08.2010 г.р.

Директор:			Л.Д.Желнина